Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области «Школа–интернат № 2 для обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья

городского округа Жигулевск»

ПРИКАЗ

от « 20 »   08  2024г.   № 532

«Об организации предоставления специального (диетического) питания»

      В целях улучшения организации питания учащихся ГБОУ школы-

интерната №2 г.о. Жигулевск, в соответствие с письмом МОиН СО от

18.04.2022 № МО/503-ту и письмо ЦУ от 19.04.2022г №836, во исполнение

пунктов 7, 7.1. Протокола оперативного совещания с министром образования

и науки Самарской области В.А. Акопьяном от 10.08.2022г., -

п р и  к а з ы в а ю:

1. Организовать в ГБОУ школе-интернате № 2 г.о. Жигулевск

возможность предоставления специального (диетического) питания по

запросу родителей обучающихся (законных представителей) со 02.09.2024

года, отв. врач-специалист Коренькова А.М., Рыбакина Т.А.

2. Сформировать реестр детей, которым требуется диетическое

(лечебное) питание по медицинским показаниям до 01.09.2024 года. Отв.

врач-специалист Коренькова А.М., Рыбакина Т.А.

3. Обеспечить наличие на сайте информации об организации

питания для детей, нуждающихся в диетическом (лечебном) питании по

медицинским показаниям.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на  зам. директора по

ВР Сафонову Н.Л.

Директор  ___________________ А.Р. Будинец

Исп. Сафонова Н.Л.

		2024-09-02T12:24:06+0400
	00bdd0282f22461d1b
	Андрей Романович Будинец